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Anlage
Am Stadtpark 3, 67269 Grünstadt
info@ptcgruenstadt.de

Hallenadresse
Seckenhäuserstraße 5, 67316 Carlsberg
m 01733138030 RTheobald@t-online.de

Sportwart/in
Clemenz, Sabine
T 01726374306 Sabine.Clemenz@web.de

Jugendwart/in
Schlemper, Philipp
philipp.schlemper@gmail.com

Oberschiedsrichter/in
Aschendorf, Ulrich
ulrich@aschendorf.eu

Herren 50 1 (4er)
MF: Uwe Gibis; T 06359946563
m 015204297351; Uwe.Gibis@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Eisele, Robert 16601193 LK3,0
2 Dr.-Ing. Beykirch, Gerald 15451434 LK9,0
3 Schuster, Dirk 16652059 LK7,0
4 Dr. Philippsen, Gunther 16651184 LK10,0
5 Jongerius, Eric (NED) 16151227 LK10,0
6 Jung, Norbert 15750319 LK9,0
7 Gibis, Uwe 16551184 LK11,0
8 Bechtel, Rainer 15700516 LK12,0
9 Rösel, Matthias 16851241 LK12,0
10 Ellebracht, Mathias 16700221 LK12,0
11 Hildebrand, Stefan 16652035 LK14,0
12 Dr. Mahler, Philip 16651489 LK13,0
13 Rosenbaum, Michael 16051910 LK12,0
14 Schwarz, Arno Konrad 16551145 LK13,0
15 Angst, Michael 16051904 LK15,0
16 Haberditzl, Armin 16590429 LK14,0
17 Engel, Hans-Ulrich 15951202 LK14,0
18 Keth, Jürgen 15951216 LK15,0
19 von Haaren, Lutz 15100442 LK15,0
20 Meyer, Rüdiger 16590075 LK12,0
21 Schnarr, Thoralf 16853123 LK18,0
22 Wolf, Frank 16851232 LK18,0
23 Glombek, Marian 15052053 LK18,0
24 Prillwitz, Heiner 16251806 LK20,0
25 Slany, Michael 16605434 LK23,0
26 Reinholz, Erhard 15302708 LK21,0
27 Iske, Thorsten 16004956 LK22,0
28 Kramer, Ralf 16591502 LK23,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
29 Schmolke, Harald 16252117 LK22,0
30 Theobald, Rüdiger 16591805 LK23,0
31 Bauer, Jürgen 16605236 LK23,0
32 Moormann-Schmitz, Tony (ASA*)15605238 -
33 Roser, Konrad 16162542 LK23,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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